Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Piblicas y la Deuda Publica

RAMO 33

2017

NIVEL FINANCIERO

ENTIDAD: Durango

PERIODO: Segundo Trimestre 2018

CICLO DE

CLAVE CLAVE PROGRAMA FONDO CONVENIO -
ENTIDAD MUNICIPIO  TIPO DE REGISTRO e TIPO DE RECURSO DESCRIPCION RAMO e DESCRIPCION PROGRAMA oA R o DEPENDENCIA EJECUTORA
FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
1.- PROGRAMA APORTACIONES FEDERALES PARA FONDO DE APORTACIONES PARALA . AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
DURANGO  DURANGO  presupuEsTARIO 047 APORTACIONES FEDERALES -2 gnTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 3% DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL 1004 INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL  DURANGO, DGO.
FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
APORTACIONES FEDERALES PARA FONDO DE APORTACIONES PARALA . AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
DURANGO  DURANGO  2.- PARTIDA 2017 APORTACIONES FEDERALES -2 ArOR ACIONESFEDERMLES PARA & 33 DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL 008 O A SotAL MUMGIPAL  DURANGO. e,
DISTRITO FEDERAL
FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
APORTACIONES FEDERALES PARA FONDO DE APORTACIONES PARALA  H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
DURANGO  DURANGO  2.- PARTIDA 2017 APORTACIONES FEDERALES -2 ENmiDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS B s [ERRITORIALES DEL 1004 INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL  DURANGO, DGO.
FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
APORTACIONES FEDERALES PARA FONDO DE APORTACIONES PARALA . AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
DURANGO  DURANGO  2.- PARTIDA 2017 APORTACIONES FEDERALES -2 ArOR ACIONESFEDERMLES PARA 33 DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL 008 O U SotaL MUMGIPAL  DURANGO. e,
DISTRITO FEDERAL
FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DURANGO ~DURANGO  2.- PARTIDA 2017 APORTACIONES FEDERALES -2  arORTACIONES FEDERALES PARA 33 DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL loos  FONDODEAPORTACIONES PARALA — H AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

DISTRITO FEDERAL

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

DURANGO, DGO.

RENDIMIENTO
FINANCIERO

$63,613

REINTEGRO

TIPO DE GASTO

2- GASTO DE INVERSION

2- GASTO DE INVERSION

2- GASTO DE INVERSION

2- GASTO DE INVERSION

PARTIDA

613 - CONSTRUCCION DE
OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA,
PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y
TELECOMUNICACIONES

614 - DIVISION DE TERRENOS
Y CONSTRUCCION DE OBRAS
DE URBANIZACION

619 - TRABAJOS DE
ACABADOS EN
EDIFICACIONES Y OTROS
TRABAJOS ESPECIALIZADOS

632 - EJECUCION DE
PROYECTOS PRODUCTIVOS
NO INCLUIDOS EN
CCONCEPTOS ANTERIORES DE
ESTE CAPITULO

APROBADO  MODIFICADO

91,726,255 91,726,255
20042336 20,042,336
5,831,514 5,831,514
61385549 61,385,549
4,466,856 4,466,856

RECAUDADO
(MINISTRADO)

91,726,255

20,042,336

5831514

61,385,549

4,466,856

COMPROMETIDO

91,726,255

20,042,336

5831514

61,385,549

4,466,856

DEVENGADO

91,576,926

20,042,336

5831514

61,385,549

4,317,526

EJERCIDO

91,576,926

20,042,336

5,831,514

61,385,549

43175526

PAGADO

91,576,926

20,042,336

5831514

61,385,549

4317526

PAGADO SHCP

NA

NA

NA

LA INFORMACION QUE SE REPORTA ES
CON FECHA DE CORTE AL DIA 30 DE JUNIO
DE 2018.
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